
w sprawie: zmian w budżecie 

1-J !Tfl.. J.IJ Ol.. i; fYI t= t1r. fi~ ( J..o--tJ 
o 

Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2016 poz. 446), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych Dz.U.z 

2016 r. poz.1870 ze zm.) oraz Decyzji Wojewódy Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.148.2017; FB-13111.2.157.2017; 

FB -l 3111.2.155.2017 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu w tym: 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę- 127.912,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu w tym: 

2.1 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę- 127.912,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 

3.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 40.813.923,92 zł 

w tym: 

-dochody bieżące - 40.151.101,92 zł 

- dochody majątkowe- 662.822,- zł 

3.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości- 47.146.264,92 zł w tym: 

-wydatki bieżące- 37.636.844,92 zł 

-wydatki majątkowe- 9.509.420,00 zł 

§ 4. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone określa załącznik nr 3 

§S. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 4 

§ 7. W budżecie tworzy sie rezerwy: 
1. Ogólna w wysokości - 342.000, OOzł 
2. Celowe w wysokosci- 175.000,00 zł z przeznaczeniem : 
- na realizację własnych zadań z zakresu zarzadzania kryzysowego - 175.000,- zł 

- na zadania z tytułu wydatków w ramach budżetu obywatelskiego- O 
- na zadania z zakresu edukacji, oświaty i wychowania - O ,00 zł 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

::~. ;~~ · ~ 1r:, ·~r-~ 


